
大自然の中で、新たな発想とゆとりの時間を。

ミーティングパッケージプラン
苗場プリンスホテル

ミーティングパッケージプラン
苗場プリンスホテル

M E E T I N G  P A C K A G E  P L A N  2 0 2 4

標高９００m、新潟県の最南端に位置し、周囲は山に囲まれた自然豊かな場所です。
日常の喧騒を離れ、静かな山の中で質の高いミーティングをサポートいたします。

今回、宿泊とミーティング会場がセットになったパッケージプランをご用意いたしました。

2024年4月1日（月）～11月3日（日）
お一人さま１泊￥18,000

ミーティングパッケージプラン詳細

宿　泊 苗場プリンスホテル「４号館」または「６号館」ツインルームBタイプを１名さまでご利用いただけます。

基本料金対象人数

対象期間

会　場 滞在期間中、ご人数に合わせた下記の会場をご用意いたします。（基本プランではご到着日からご出発日の15:00まで）

食　事 夕食・朝食・昼食が付きます。レストランまたは貸し切り会場にてお召し上がりいただけます。

飲み物・お菓子 会場使用時間内のブレイクにはお飲み物とお菓子をご用意いたします。

基本備品 プロジェクター1台、スクリーン１枚、ホワイトボード１台、マイク２本が付きます。※備品ご利用の際はお早めにご相談ください。

※イベント開催やメンテナンスクローズ期間は除く。

Mt.40 イベントホールブリザーディウム ４号館ツインルームBタイプMt.40 イベントホールブリザーディウム ４号館ツインルームBタイプ

50名～200名

会場のご案内
会場名

イベントホールブリザーディウム

三国

１スパン
２スパン
３スパン
４スパン
５スパン
６スパン
７スパン

22室
18室

2.4m
2.4m

8m
6m

2.4m 14m
2.4m 14m
2.4m 14m
2.4m 14m
2.4m 14m
2.4m 14m
2.4m 14m

6m
12m
18m
24m
30m
36m
42m

6m
6m

84㎡
168㎡
252㎡
336㎡
420㎡
504㎡
588㎡

52㎡
40㎡

40名
80名
120名
160名
200名
240名
280名

36名
24名

70名
150名
220名
290名
360名
430名
500名

50名
40名

2.6m

天井高
6.9m

20m

幅
35m

53m

奥行
35m

1,305㎡

面積
1,080㎡

500名

スクールスタイル
600名

800名

シアタースタイル
1,000名

Mt.40

清津

ご予約
お問合せ苗場プリンスホテル TEL：025-789-2312 【営業担当】

〒949-6292 新潟県南魚沼郡湯沢町三国202　FAX：025-789-3159

受付時間／10：00A.M.～5：00P.M.

※料金には１泊室料、１夕食代、１朝食代、１昼食代、会場使用料、基本設備使用料、備品貸出料、サービス料、消費税が含まれております。 ※会場のご指定はできかねます。あらかじめご了承ください。 
※特定原材料７品目食物アレルギー（えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生）をお持ちのお客さまは事前にお申し出ください。 ※写真・イラストはイメージです。


