

苗場プリンスホテル ミーティングパッケージプラン

大自然の中で、新たな発想とゆとりの時間を。

標高900m、新潟県の最南端に位置し、周囲は山に囲まれた自然豊かな場所です。

日常の喧騒を離れ、静かな山の中で質の高いミーティングをサポートいたします。

今回、宿泊とミーティング会場がセットになったパッケージプランをご用意いたしました。

ミーティングパッケージプラン詳細

対象期間

2024年4月1日(月)～11月3日(日) ※イベント開催やメンテナンスクローズ期間は除く。

対象人数

50名～200名 基本料金 お一人さま1泊¥18,000

宿泊

苗場プリンスホテル「4号館」または「6号館」ツインルームBタイプを1名までご利用いただけます。

会場

滞在期間中、ご人数に合わせた下記の会場をご用意いたします。(基本プランではご到着日からご出発日の15:00まで)

食事

夕食・朝食・昼食が付きます。レストランまたは貸し切り会場にてお召し上がりいただけます。

飲み物・お菓子

会場使用時間内のブレイクにはお飲み物とお菓子をご用意いたします。

基本備品

プロジェクター1台、スクリーン1枚、ホワイトボード1台、マイク2本が付きます。※備品ご利用の際はお早めにご相談ください。

会場のご案内

会場名	スクールスタイル	シアタースタイル	天井高	幅	奥行	面積
イベントホールプリザーディウム	600名	1,000名	6.9m	35m	35m	1,080m ²
清津	500名	800名	2.6m	20m	53m	1,305m ²
Mt.40	22室	36名	2.4m	8m	6m	52m ²
	18室	24名	2.4m	6m	6m	40m ²
	1スパン	40名	2.4m	14m	6m	84m ²
	2スパン	80名	2.4m	14m	12m	168m ²
三国	3スパン	120名	2.4m	14m	18m	252m ²
	4スパン	160名	2.4m	14m	24m	336m ²
	5スパン	200名	2.4m	14m	30m	420m ²
	6スパン	240名	2.4m	14m	36m	504m ²
	7スパン	280名	2.4m	14m	42m	588m ²



※料金には1泊室料、1夕食代、1朝食代、1昼食代、会場使用料、基本設備使用料、備品貸出料、サービス料、消費税が含まれております。※会場のご指定はできません。あらかじめご了承ください。
※特定原材料7品目食物アレルギー(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)をお持ちのお客さまは事前にお申し出ください。※写真・イラストはイメージです。